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 Clasificación  : CINTURON SUR DE ALICANTE 15-3-2015                                 
 
 Lugar de celebración : ORIHUELA             
 Fecha                : 15/03/15 
 Clase de la prueba   :                                                    
 Distancia            :  76     Kms - Promed     :  43.47  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      56 CAMACHO,Juan manuel  MA-40  GANDIA-RENAULT GINESTAR-M  01:44:54           
   2      70 MILAN,Pedro luis     MA-30  GANDIA-RENAULT GINESTAR-M  01:45:00        6 seg. 
   3      58 LOPEZ,Pedro jose     MA-30  GANDIA-RENAULT GINESTAR-M  01:45:00        6 seg. 
   4      91 GIL,Jorge            MA-40  GSPORT AYORA TURISMO BICI  01:45:00        6 seg. 
   5      75 LOPEZ,Jose manuel    MA-30  ENCACON S.L.U. CONSTRUCCI  01:45:00        6 seg. 
   6      35 ESPINOS,Moises       MA-30  PORTAL DE LA MARINA-XABIA  01:45:00        6 seg. 
   7      24 DIAZ,Jose manuel     MA-30  GANDIA-RENAULT GINESTAR-M  01:45:00        6 seg. 
   8     104 TERUEL,Eloy          ELITE  FEDERACION CICLISMO REG.M  01:45:00        6 seg. 
   9      33 SERNA,Raul           MA-30  CC PASION BTT ORIHUELA     01:45:00        6 seg. 
  10      53 VILCHEZ,Enrique      MA-40  CICLOS SABATER-METAL LUBE  01:45:00        6 seg. 
  11      68 AGULLO,Jose          MA-30  AUTOMOVILES GOMIS-FIRA DE  01:45:00        6 seg. 
  12      57 GARCIA,Mario         ELITE  GANDIA-RENAULT GINESTAR-M  01:45:00        6 seg. 
  13      11 MAS,Jose             SUB23  CICLOS ACEQUION TORREVIEJ  01:45:00        6 seg. 
  14      29 CANTO,Jose tomas     MA-40  GANDIA-RENAULT GINESTAR-M  01:45:00        6 seg. 
  15      76 OLAYA,Jose alberto   MA-30  ENCACON S.L.U. CONSTRUCCI  01:45:00        6 seg. 
  16      79 ARENAS,Alvaro        MA-30  ENCACON S.L.U. CONSTRUCCI  01:45:00        6 seg. 
  17      61 PARDO,Jose           MA-30  GANDIA-RENAULT GINESTAR-M  01:45:00        6 seg. 
  18      15 PICAZO,Raul          MA-30  CC PASION BTT ORIHUELA     01:47:10     2:16 min. 
  19      87 PAREJO,Francisco     MA-30  GANDIA-RENAULT GINESTAR-M  01:47:10     2:16 min. 
  20     106 PIERNA,Carlos eloy   MA-40  CICLOBOXES TEAM            01:47:10     2:16 min. 
  21     105 FORT,Jesus           MA-40  GSPORT AYORA TURISMO BICI  01:47:10     2:16 min. 
  22      18 DIEZ,Fernando jos    MA-30  BICISPORT POLI CC          01:47:10     2:16 min. 
  23      69 CORRALES,Jose carlos MA-40  CICLOS SARABIA C.C.        01:47:10     2:16 min. 
  24       4 VERDU,Sergio         ELITE  GSPORT AYORA TURISMO BICI  01:47:10     2:16 min. 
  25      64 RIVERA ASUAR,Alejand ELITE  KROSS-PEMOY-NOMAR SPAIN    01:47:10     2:16 min. 
  26       2 MARTINEZ,Santiago    MA-30  EUROLOSA                   01:47:10     2:16 min. 
  27      13 BOTELLA,Juan carlos  MA-40  GANDIA-RENAULT GINESTAR-M  01:47:10     2:16 min. 
  28      27 SIMON,Juan jose      ELITE  BMX SAN VICENTE            01:47:10     2:16 min. 
  29      43 JURADO,Rafael        MA-40  AUTOMOVILES GOMIS-FIRA DE  01:47:10     2:16 min. 
  30     103 GALLETERO,Miguel     MA-30  NUTRIFITNESS-FAURA-GOBIK   01:47:10     2:16 min. 
  31      95 MORA,Marcial         SUB23  MUTUA LEVANTE - VALENCIA   01:47:10     2:16 min. 
  32      67 PASCUAL,David        MA-30  AUTOMOVILES GOMIS-FIRA DE  01:47:10     2:16 min. 
  33      72 RODRIGUEZ,Sergio     SUB23  KROSS-PEMOY-NOMAR SPAIN    01:47:10     2:16 min. 
  34      92 CAMPOS,Alexis ant.   MA-40  LUBRICANTES BENACANTIL     01:47:10     2:16 min. 
  35      73 CREMADES,Pascual     MA-50  GANDIA-RENAULT GINESTAR-M  01:47:10     2:16 min. 
  36      19 MIRAVALLES,Abel      ELITE  GENOVES                    01:47:10     2:16 min. 
  37      97 ROCH,Sebastian       MA-30  ALGORFA                    01:47:10     2:16 min. 
  38      26 ALFARO,Javier        MA-30  GANDIA-RENAULT GINESTAR-M  01:47:10     2:16 min. 
  39      44 RICO,Nacho           ELITE  CC BELLO BIKES HORADADA    01:47:10     2:16 min. 
  40       7 TORRENTE,Antonio     ELITE  CICLOS ACEQUION TORREVIEJ  01:47:10     2:16 min. 
  41      32 LOPEZ,Juan antonio   MA-30  ROLSER-JOSEJORRO-ULB       01:47:10     2:16 min. 
  42      93 TRIGUEROS JOVER,Jose MA-30  CC CICLOS VICEA            01:47:10     2:16 min. 
  43       9 LOPEZ,Jose antonio   SUB23  CICLOS ACEQUION TORREVIEJ  01:47:10     2:16 min. 
  44      85 MIÑAN,Pedro antoni   MA-30  CC AGOST                   01:47:10     2:16 min. 
  45     100 MILIAN,Andres        SUB23  BENICASSIM ME GUSTA-LUK    01:47:10     2:16 min. 
  46      96 TOMAS,Miguel angel   MA-30  GEMBIKE-LA TROPICAL        01:47:10     2:16 min. 
  47       3 MARTINEZ,Israel      MA-30  ILICITANA                  01:47:10     2:16 min. 
  48      90 PARRA,Jose antonio   MA-40  CICLOBOXES TEAM            01:47:10     2:16 min. 
  49      30 BOX,Mario jose       MA-30  GANDIA-RENAULT GINESTAR-M  01:47:10     2:16 min. 
  50      54 MOLLA,Fernando       MA-40  CICLOS SABATER-METAL LUBE  01:47:10     2:16 min. 
  51      63 DIAZ,Antonio         SUB23  CICLOS TEO C.C.            01:47:10     2:16 min. 
  52      47 ALCOCER,Domingo nico ELITE  CC PASION BTT ORIHUELA     01:47:10     2:16 min. 
  53      21 GOMEZ,Joaquin        MA-30  CC CATRAL                  01:47:10     2:16 min. 
  54      82 VIDAL,Fco. javier    MA-30  P.C SALINENSE              01:47:10     2:16 min. 
  55       6 GARCIA,Miguel angel  MA-30  BICISPORT POLI CC          01:47:10     2:16 min. 
  56      51 GARCIA,Roberto       ELITE  COPERBIKES-OBREX           01:47:10     2:16 min. 
  57      77 LOPEZ,Carlos m.      MA-30  ENCACON S.L.U. CONSTRUCCI  01:47:10     2:16 min. 
  58      23 GARCIA,Ramon         MA-40  BICISPORT POLI CC          01:47:10     2:16 min. 
  59      36 GUTIERREZ,Diego hern SUB23  PACO LOPEZ                 01:47:10     2:16 min. 
  60      16 SANCHEZ,Nicolas      MA-30  BICISPORT POLI CC          01:47:10     2:16 min. 
  61      39 VERDIER,Mathiev      MA-30  LUBRICANTES BENACANTIL     01:47:10     2:16 min. 
  62      38 GOMIS,David vte.     ELITE  LUBRICANTES BENACANTIL     01:47:10     2:16 min. 
  63      52 ARROYO,Manuel        MA-50  COPERBIKES-OBREX           01:47:10     2:16 min. 
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  64      88 MORENO,Ruben         MA-30  CICLOBOXES TEAM            01:47:10     2:16 min. 
  65      49 SEGURA,Salvador      MA-40  CREVILLENT                 01:47:10     2:16 min. 
  66      89 NAVARRO,Santiago jav MA-30  CICLOBOXES TEAM            01:47:10     2:16 min. 
  67      34 ROCAMORA,Cosme       MA-40  ALGORFA                    01:47:10     2:16 min. 
  68      50 MONTAÑES,Ramon       MA-50  COPERBIKES-OBREX           01:47:10     2:16 min. 
  69      86 FERRER,Sergio        MA-30  CC AGOST                   01:47:10     2:16 min. 
  70      46 LOPEZ GIRONA,Eusebio ELITE  CC CICLOS VICEA            01:47:10     2:16 min. 
  71      78 SANTACRUZ,Juan manue MA-40  ENCACON S.L.U. CONSTRUCCI  01:47:10     2:16 min. 
  72      37 RODRIGUEZ,Jose rafae MA-30  AUTOMOVILES GOMIS-FIRA DE  01:47:10     2:16 min. 
  73      74 RUIZ,Juan antonio    MA-30  ENCACON S.L.U. CONSTRUCCI  01:47:10     2:16 min. 
  74      59 SERRANO,Pedro fco.   MA-30  GSPORT AYORA TURISMO BICI  01:47:10     2:16 min. 
  75      60 FRUTOS,Jose manuel   MA-30  CICLOS VICEA C.C.          01:47:10     2:16 min. 
  76      62 FERRUSES,Enrique     MA-30  MANRUBIA-LMG               01:47:10     2:16 min. 
  77      71 TERUEL,Salvador      ELITE  GANDIA-RENAULT GINESTAR-M  01:47:10     2:16 min. 
 
 Corredores clasificados : 77 
 
 Clasificación de : MASTERS-30 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      70 MILAN,Pedro luis     MA-30  GANDIA-RENAULT GINESTAR-M  01:45:00          seg. 
   2      58 LOPEZ,Pedro jose     MA-30  GANDIA-RENAULT GINESTAR-M  01:45:00          mt. 
   3      75 LOPEZ,Jose manuel    MA-30  ENCACON S.L.U. CONSTRUCCI  01:45:00          mt. 
   4      35 ESPINOS,Moises       MA-30  PORTAL DE LA MARINA-XABIA  01:45:00          mt. 
   5      24 DIAZ,Jose manuel     MA-30  GANDIA-RENAULT GINESTAR-M  01:45:00          mt. 
   6      33 SERNA,Raul           MA-30  CC PASION BTT ORIHUELA     01:45:00          mt. 
   7      68 AGULLO,Jose          MA-30  AUTOMOVILES GOMIS-FIRA DE  01:45:00          mt. 
   8      76 OLAYA,Jose alberto   MA-30  ENCACON S.L.U. CONSTRUCCI  01:45:00          mt. 
   9      79 ARENAS,Alvaro        MA-30  ENCACON S.L.U. CONSTRUCCI  01:45:00          mt. 
  10      61 PARDO,Jose           MA-30  GANDIA-RENAULT GINESTAR-M  01:45:00          mt. 
  11      15 PICAZO,Raul          MA-30  CC PASION BTT ORIHUELA     01:47:10     2:10 min. 
  12      87 PAREJO,Francisco     MA-30  GANDIA-RENAULT GINESTAR-M  01:47:10     2:10 min. 
  13      18 DIEZ,Fernando jos    MA-30  BICISPORT POLI CC          01:47:10     2:10 min. 
  14       2 MARTINEZ,Santiago    MA-30  EUROLOSA                   01:47:10     2:10 min. 
  15     103 GALLETERO,Miguel     MA-30  NUTRIFITNESS-FAURA-GOBIK   01:47:10     2:10 min. 
  16      67 PASCUAL,David        MA-30  AUTOMOVILES GOMIS-FIRA DE  01:47:10     2:10 min. 
  17      97 ROCH,Sebastian       MA-30  ALGORFA                    01:47:10     2:10 min. 
  18      26 ALFARO,Javier        MA-30  GANDIA-RENAULT GINESTAR-M  01:47:10     2:10 min. 
  19      32 LOPEZ,Juan antonio   MA-30  ROLSER-JOSEJORRO-ULB       01:47:10     2:10 min. 
  20      93 TRIGUEROS JOVER,Jose MA-30  CC CICLOS VICEA            01:47:10     2:10 min. 
  21      85 MIÑAN,Pedro antoni   MA-30  CC AGOST                   01:47:10     2:10 min. 
  22      96 TOMAS,Miguel angel   MA-30  GEMBIKE-LA TROPICAL        01:47:10     2:10 min. 
  23       3 MARTINEZ,Israel      MA-30  ILICITANA                  01:47:10     2:10 min. 
  24      30 BOX,Mario jose       MA-30  GANDIA-RENAULT GINESTAR-M  01:47:10     2:10 min. 
  25      21 GOMEZ,Joaquin        MA-30  CC CATRAL                  01:47:10     2:10 min. 
  26      82 VIDAL,Fco. javier    MA-30  P.C SALINENSE              01:47:10     2:10 min. 
  27       6 GARCIA,Miguel angel  MA-30  BICISPORT POLI CC          01:47:10     2:10 min. 
  28      77 LOPEZ,Carlos m.      MA-30  ENCACON S.L.U. CONSTRUCCI  01:47:10     2:10 min. 
  29      16 SANCHEZ,Nicolas      MA-30  BICISPORT POLI CC          01:47:10     2:10 min. 
  30      39 VERDIER,Mathiev      MA-30  LUBRICANTES BENACANTIL     01:47:10     2:10 min. 
  31      88 MORENO,Ruben         MA-30  CICLOBOXES TEAM            01:47:10     2:10 min. 
  32      89 NAVARRO,Santiago jav MA-30  CICLOBOXES TEAM            01:47:10     2:10 min. 
  33      86 FERRER,Sergio        MA-30  CC AGOST                   01:47:10     2:10 min. 
  34      37 RODRIGUEZ,Jose rafae MA-30  AUTOMOVILES GOMIS-FIRA DE  01:47:10     2:10 min. 
  35      74 RUIZ,Juan antonio    MA-30  ENCACON S.L.U. CONSTRUCCI  01:47:10     2:10 min. 
  36      59 SERRANO,Pedro fco.   MA-30  GSPORT AYORA TURISMO BICI  01:47:10     2:10 min. 
  37      60 FRUTOS,Jose manuel   MA-30  CICLOS VICEA C.C.          01:47:10     2:10 min. 
  38      62 FERRUSES,Enrique     MA-30  MANRUBIA-LMG               01:47:10     2:10 min. 
 
 Clasificación de : Master 40 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      56 CAMACHO,Juan manuel  MA-40  GANDIA-RENAULT GINESTAR-M  01:44:54           
   2      91 GIL,Jorge            MA-40  GSPORT AYORA TURISMO BICI  01:45:00        6 seg. 
   3      53 VILCHEZ,Enrique      MA-40  CICLOS SABATER-METAL LUBE  01:45:00        6 seg. 
   4      29 CANTO,Jose tomas     MA-40  GANDIA-RENAULT GINESTAR-M  01:45:00        6 seg. 
   5     106 PIERNA,Carlos eloy   MA-40  CICLOBOXES TEAM            01:47:10     2:16 min. 
   6     105 FORT,Jesus           MA-40  GSPORT AYORA TURISMO BICI  01:47:10     2:16 min. 
   7      69 CORRALES,Jose carlos MA-40  CICLOS SARABIA C.C.        01:47:10     2:16 min. 
   8      13 BOTELLA,Juan carlos  MA-40  GANDIA-RENAULT GINESTAR-M  01:47:10     2:16 min. 
   9      43 JURADO,Rafael        MA-40  AUTOMOVILES GOMIS-FIRA DE  01:47:10     2:16 min. 
  10      92 CAMPOS,Alexis ant.   MA-40  LUBRICANTES BENACANTIL     01:47:10     2:16 min. 
  11      90 PARRA,Jose antonio   MA-40  CICLOBOXES TEAM            01:47:10     2:16 min. 
  12      54 MOLLA,Fernando       MA-40  CICLOS SABATER-METAL LUBE  01:47:10     2:16 min. 
  13      23 GARCIA,Ramon         MA-40  BICISPORT POLI CC          01:47:10     2:16 min. 
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  14      49 SEGURA,Salvador      MA-40  CREVILLENT                 01:47:10     2:16 min. 
  15      34 ROCAMORA,Cosme       MA-40  ALGORFA                    01:47:10     2:16 min. 
  16      78 SANTACRUZ,Juan manue MA-40  ENCACON S.L.U. CONSTRUCCI  01:47:10     2:16 min. 
 
 Clasificación de : Master 50 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      73 CREMADES,Pascual     MA-50  GANDIA-RENAULT GINESTAR-M  01:47:10          min. 
   2      52 ARROYO,Manuel        MA-50  COPERBIKES-OBREX           01:47:10          mt. 
   3      50 MONTAÑES,Ramon       MA-50  COPERBIKES-OBREX           01:47:10          mt. 
 
 Clasificación de : Elite y sub23 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     104 TERUEL,Eloy          ELITE  FEDERACION CICLISMO REG.M  01:45:00          seg. 
   2      57 GARCIA,Mario         ELITE  GANDIA-RENAULT GINESTAR-M  01:45:00          mt. 
   3      11 MAS,Jose             SUB23  CICLOS ACEQUION TORREVIEJ  01:45:00          mt. 
   4       4 VERDU,Sergio         ELITE  GSPORT AYORA TURISMO BICI  01:47:10     2:10 min. 
   5      64 RIVERA ASUAR,Alejand ELITE  KROSS-PEMOY-NOMAR SPAIN    01:47:10     2:10 min. 
   6      27 SIMON,Juan jose      ELITE  BMX SAN VICENTE            01:47:10     2:10 min. 
   7      95 MORA,Marcial         SUB23  MUTUA LEVANTE - VALENCIA   01:47:10     2:10 min. 
   8      72 RODRIGUEZ,Sergio     SUB23  KROSS-PEMOY-NOMAR SPAIN    01:47:10     2:10 min. 
   9      19 MIRAVALLES,Abel      ELITE  GENOVES                    01:47:10     2:10 min. 
  10      44 RICO,Nacho           ELITE  CC BELLO BIKES HORADADA    01:47:10     2:10 min. 
  11       7 TORRENTE,Antonio     ELITE  CICLOS ACEQUION TORREVIEJ  01:47:10     2:10 min. 
  12       9 LOPEZ,Jose antonio   SUB23  CICLOS ACEQUION TORREVIEJ  01:47:10     2:10 min. 
  13     100 MILIAN,Andres        SUB23  BENICASSIM ME GUSTA-LUK    01:47:10     2:10 min. 
  14      63 DIAZ,Antonio         SUB23  CICLOS TEO C.C.            01:47:10     2:10 min. 
  15      47 ALCOCER,Domingo nico ELITE  CC PASION BTT ORIHUELA     01:47:10     2:10 min. 
  16      51 GARCIA,Roberto       ELITE  COPERBIKES-OBREX           01:47:10     2:10 min. 
  17      36 GUTIERREZ,Diego hern SUB23  PACO LOPEZ                 01:47:10     2:10 min. 
  18      38 GOMIS,David vte.     ELITE  LUBRICANTES BENACANTIL     01:47:10     2:10 min. 
  19      46 LOPEZ GIRONA,Eusebio ELITE  CC CICLOS VICEA            01:47:10     2:10 min. 
  20      71 TERUEL,Salvador      ELITE  GANDIA-RENAULT GINESTAR-M  01:47:10     2:10 min. 
 
 Clasificación por equipos 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
    1  GANDIA-RENAULT GINESTAR-M      05:14:54         
    2  ENCACON S.L.U. CONSTRUCCI      05:15:00  a       6  
    3  GSPORT AYORA TURISMO BICI      05:19:20  a    4:26  
    4  AUTOMOVILES GOMIS-FIRA DE      05:19:20  a    4:26  
    5  CICLOS ACEQUION TORREVIEJ      05:19:20  a    4:26  
    6  CICLOBOXES TEAM                05:21:30  a    6:36  
    7  LUBRICANTES BENACANTIL         05:21:30  a    6:36  
    8  COPERBIKES-OBREX               05:21:30  a    6:36  
 
 
CINTURON SUR DE ALICANTE 15-3-2015                                 
 
 Dor Apellido,Nombre    Categ  Publicidad         ¦ Dor Apellido,Nombre    Categ  Publicidad          
 -------------------------------------------------¦ ------------------------------------------------- 
   1 GOMEZ,Victor m.    MA-40  CC PASION BTT ORI  ¦  55 EGIDO,Alfonso      MA-30  CICLOS SABATER-ME  
   2 MARTINEZ,Santiago  MA-30  EUROLOSA           ¦  56 CAMACHO,Juan manue MA-40  GANDIA-RENAULT GI  
   3 MARTINEZ,Israel    MA-30  ILICITANA          ¦  57 GARCIA,Mario       ELITE  GANDIA-RENAULT GI  
   4 VERDU,Sergio       ELITE  GSPORT AYORA TURI  ¦  58 LOPEZ,Pedro jose   MA-30  GANDIA-RENAULT GI  
   5 GANGA,Ignacio      MA-40  BICISPORT POLI CC  ¦  59 SERRANO,Pedro fco. MA-30  GSPORT AYORA TURI  
   6 GARCIA,Miguel ange MA-30  BICISPORT POLI CC  ¦  60 FRUTOS,Jose manuel MA-30  CICLOS VICEA C.C.  
   7 TORRENTE,Antonio   ELITE  CICLOS ACEQUION T  ¦  61 PARDO,Jose         MA-30  GANDIA-RENAULT GI  
   8 LOPEZ,Marcos       SUB23  CICLOS ACEQUION T  ¦  62 FERRUSES,Enrique   MA-30  MANRUBIA-LMG       
   9 LOPEZ,Jose antonio SUB23  CICLOS ACEQUION T  ¦  63 DIAZ,Antonio       SUB23  CICLOS TEO C.C.    
  10 ALFONSO,Salvador t SUB23  CICLOS ACEQUION T  ¦  64 RIVERA ASUAR,Aleja ELITE  KROSS-PEMOY-NOMAR  
  11 MAS,Jose           SUB23  CICLOS ACEQUION T  ¦  65 CALLADO,Vicente    MA-30  CICLOBOXES TEAM    
  12 BROTONS,Mario      ELITE  BICISPORT POLI CC  ¦  66 PLAZA,Francisco    ELITE  CICLOBOXES TEAM    
  13 BOTELLA,Juan carlo MA-40  GANDIA-RENAULT GI  ¦  67 PASCUAL,David      MA-30  AUTOMOVILES GOMIS  
  14 NICOLAU,Jonathan   MA-30  CC BELLO BIKES HO  ¦  68 AGULLO,Jose        MA-30  AUTOMOVILES GOMIS  
  15 PICAZO,Raul        MA-30  CC PASION BTT ORI  ¦  69 CORRALES,Jose carl MA-40  CICLOS SARABIA C.  
  16 SANCHEZ,Nicolas    MA-30  BICISPORT POLI CC  ¦  70 MILAN,Pedro luis   MA-30  GANDIA-RENAULT GI  
  17 VERDU,Antonio      MA-30  BICISPORT POLI CC  ¦  71 TERUEL,Salvador    ELITE  GANDIA-RENAULT GI  
  18 DIEZ,Fernando jos  MA-30  BICISPORT POLI CC  ¦  72 RODRIGUEZ,Sergio   SUB23  KROSS-PEMOY-NOMAR  
  19 MIRAVALLES,Abel    ELITE  GENOVES            ¦  73 CREMADES,Pascual   MA-50  GANDIA-RENAULT GI  
  20 LOPEZ,Francisco    MA-30  CC ORIOLANO        ¦  74 RUIZ,Juan antonio  MA-30  ENCACON S.L.U. CO  
  21 GOMEZ,Joaquin      MA-30  CC CATRAL          ¦  75 LOPEZ,Jose manuel  MA-30  ENCACON S.L.U. CO  
  22 QUESADA,Fco. anton MA-40  CICLOBOXES TEAM    ¦  76 OLAYA,Jose alberto MA-30  ENCACON S.L.U. CO  
  23 GARCIA,Ramon       MA-40  BICISPORT POLI CC  ¦  77 LOPEZ,Carlos m.    MA-30  ENCACON S.L.U. CO  
  24 DIAZ,Jose manuel   MA-30  GANDIA-RENAULT GI  ¦  78 SANTACRUZ,Juan man MA-40  ENCACON S.L.U. CO  
  25 AGUILAR,Pedro      ELITE  KROSS-PEMOY-NOMAR  ¦  79 ARENAS,Alvaro      MA-30  ENCACON S.L.U. CO  
  26 ALFARO,Javier      MA-30  GANDIA-RENAULT GI  ¦  80 SIGIENZA,Raul      MA-40  ENCACON S.L.U. CO  
  27 SIMON,Juan jose    ELITE  BMX SAN VICENTE    ¦  81 SANCHEZ,Jonathan   MA-40  ENCACON S.L.U. CO  
  28 SERRA,Inocencio    MA-30  GANDIA-RENAULT GI  ¦  82 VIDAL,Fco. javier  MA-30  P.C SALINENSE      
  29 CANTO,Jose tomas   MA-40  GANDIA-RENAULT GI  ¦  83 NAVALON,Jose anton MA-30  PC BENIOPA         
  30 BOX,Mario jose     MA-30  GANDIA-RENAULT GI  ¦  84 POVEDA,Daniel      MA-30  C MTB RUSTIKBIKE   
  31 ANIORTE,Alberto    MA-40  GANDIA-RENAULT GI  ¦  85 MIÑAN,Pedro antoni MA-30  CC AGOST           
  32 LOPEZ,Juan antonio MA-30  ROLSER-JOSEJORRO-  ¦  86 FERRER,Sergio      MA-30  CC AGOST           
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  33 SERNA,Raul         MA-30  CC PASION BTT ORI  ¦  87 PAREJO,Francisco   MA-30  GANDIA-RENAULT GI  
  34 ROCAMORA,Cosme     MA-40  ALGORFA            ¦  88 MORENO,Ruben       MA-30  CICLOBOXES TEAM    
  35 ESPINOS,Moises     MA-30  PORTAL DE LA MARI  ¦  89 NAVARRO,Santiago j MA-30  CICLOBOXES TEAM    
  36 GUTIERREZ,Diego he SUB23  PACO LOPEZ         ¦  90 PARRA,Jose antonio MA-40  CICLOBOXES TEAM    
  37 RODRIGUEZ,Jose raf MA-30  AUTOMOVILES GOMIS  ¦  91 GIL,Jorge          MA-40  GSPORT AYORA TURI  
  38 GOMIS,David vte.   ELITE  LUBRICANTES BENAC  ¦  92 CAMPOS,Alexis ant. MA-40  LUBRICANTES BENAC  
  39 VERDIER,Mathiev    MA-30  LUBRICANTES BENAC  ¦  93 TRIGUEROS JOVER,Jo MA-30  CC CICLOS VICEA    
  40 GANGA,Francisco    MA-50  LUBRICANTES BENAC  ¦  94 LOPEZ-DORIG,Jesus  MA-50  GEMBIKE-LA TROPIC  
  41 PEREZ,Fernando     MA-30  LUBRICANTES BENAC  ¦  95 MORA,Marcial       SUB23  MUTUA LEVANTE - V  
  42 BERNABEU,Javier    MA-40  LUBRICANTES BENAC  ¦  96 TOMAS,Miguel angel MA-30  GEMBIKE-LA TROPIC  
  43 JURADO,Rafael      MA-40  AUTOMOVILES GOMIS  ¦  97 ROCH,Sebastian     MA-30  ALGORFA            
  44 RICO,Nacho         ELITE  CC BELLO BIKES HO  ¦  98 MIRAMBELL,Jorge    SUB23  MUTUA LEVANTE - V  
  45 GUTIERREZ BALDO,Ca MA-30  CC ON ROAD SISCAR  ¦  99 ARROYO CATURLA,Jua ELITE  ROLSER-JOSEJORRO-  
  46 LOPEZ GIRONA,Euseb ELITE  CC CICLOS VICEA    ¦ 100 MILIAN,Andres      SUB23  BENICASSIM ME GUS  
  47 ALCOCER,Domingo ni ELITE  CC PASION BTT ORI  ¦ 101 SOTO,Braulio jose  MA-30  CIFEM&GPM C.C.     
  48 OLAYA,Alejandro    ELITE  CC PASION BTT ORI  ¦ 102 MATEO,Alejandro    MA-30  CC ORIOLANO        
  49 SEGURA,Salvador    MA-40  CREVILLENT         ¦ 103 GALLETERO,Miguel   MA-30  NUTRIFITNESS-FAUR  
  50 MONTAÑES,Ramon     MA-50  COPERBIKES-OBREX   ¦ 104 TERUEL,Eloy        ELITE  FEDERACION CICLIS  
  51 GARCIA,Roberto     ELITE  COPERBIKES-OBREX   ¦ 105 FORT,Jesus         MA-40  GSPORT AYORA TURI  
  52 ARROYO,Manuel      MA-50  COPERBIKES-OBREX   ¦ 106 PIERNA,Carlos eloy MA-40  CICLOBOXES TEAM    
  53 VILCHEZ,Enrique    MA-40  CICLOS SABATER-ME  ¦ 107 PARRA,Juan pedro   SUB23  KROSS-PEMOY-NOMAR  
  54 MOLLA,Fernando     MA-40  CICLOS SABATER-ME  
 
 Total corredores inscritos : 107 
 

 

 


